comp

etigbes

%
?

oy

-

e,

ICampeonato da Superliga 9a etapa

Sabado

Prova2 Nacional

Corrida (12 Voltas)

Circuito ECPA Piracicaba 2,100 Km

02/10/2021 12:50 .

"

BN

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(042) Carro 042
1 1:18.347 +3.355 12:53:36.587
2 1:15.792 +0.800 12:54:52.379
3 1:15.683 +0.691 12:56:08.062
4 1:14.992 - 12:57:23.054
5 1:15.146 +0.154 12:58:38.200
6 1:15.140 +0.148 12:59:53.340
7 1:19.462 +4.470 13:20:34.071
8 1:15.670 +0.678 13:21:49.741
9 1:15.475 +0.483 13:23:05.216
10 1:15.281 +0.289 13:24:20.497
11 1:16.234 +1.242 13:25:36.731
12 1:21.371 +6.379 13:26:58.102
(11) Carro 11
1 1:18.065 +3.003 12:53:36.937
2 1:15.947 +0.885 12:54:52.884
3 1:16.006 +0.944 12:56:08.890
4 1:15.062 - 12:57:23.952
5 1:15.237 +0.175 12:58:39.189
6 1:15.525 +0.463 12:59:54.714
7 1:19.058 +3.996 13:20:34.315
8 1:15.971 +0.909 13:21:50.286
9 1:16.552 +1.490 13:23:06.838
10 1:15.359 +0.297 13:24:22.197
11 1:20.447 +5.385 13:25:42.644
12 1:16.947 +1.885 13:26:59.591
(073) Carro 073
1 1:23.271 +6.151 12:53:47.020
2 1:21.351 +4.231 12:55:08.371
3 1:18.146 +1.026 12:56:26.517
4 1:18.322 +1.202 12:57:44.839
5 1:19.512 +2.392 12:59:04.351
6 1:18.914 +1.794 13:00:23.265
7 1:19.677 +2.557 13:20:36.965
8 1:19.325 +2.205 13:21:56.290
9 1:17.214 +0.094 13:23:13.504
10 1:17.120 - 13:24:30.624
11 1:17.527 +0.407 13:25:48.151
12 1:20.564 +3.444 13:27:08.715
(18) Carro 18
1 1:20.393 +2.613 12:53:39.266
2 1:17.929 +0.149 12:54:57.195
3 1:18.060 +0.280 12:56:15.255
4 1:17.780 - 12:57:33.035
5 1:17.854 +0.074 12:58:50.889
6 1:18.190 +0.410 13:00:09.079
7 1:20.684 +2.904 13:20:36.589
8 1:20.399 +2.619 13:21:56.988
9 1:18.007 +0.227 13:23:14.995
10 1:18.342 +0.562 13:24:33.337
11 1:18.224 +0.444 13:25:51.561
12 1:18.161 +0.381 13:27:09.722
(141) Carro 141
1 1:19.988 +2.237 12:53:39.592
2 1:18.560 +0.809 12:54:58.152
3 1:17.751 - 12:56:15.903
4 1:17.958 +0.207 12:57:33.861
5 1:18.451 +0.700 12:58:52.312
6 1:18.088 +0.337 13:00:10.400
7 1:20.731 +2.980 13:20:37.052
8 1:20.026 +2.275 13:21:57.078

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
9 1:18.230 +0.479 13:23:15.308
10 1:18.335 +0.584 13:24:33.643
11 1:18.192 +0.441 13:25:51.835
12 1:18.499 +0.748 13:27:10.334
(088) Carro 088
1 1:24.236 +5.165 12:53:45.554
2 1:22.033 +2.962 12:55:07.587
3 1:20.628 +1.557 12:56:28.215
4 1:20.017 +0.946 12:57:48.232
5 1:19.922 +0.851 12:59:08.154
6 1:19.312 +0.241 13:00:27.466
7 1:22.220 +3.149 13:20:40.056
8 1:19.071 ‘ - 13:21:59.127
9 1:19.706 +0.635 13:23:18.833
10 1:19.597 +0.526 13:24:38.430
11 1:21.026 +1.955 13:25:59.456
12 1:20.665 +1.594 13:27:20.121
(014) Carro 014
1 1:25.885 +6.631 12:53:47.722
2 1:23.341 +4.087 12:55:11.063
3 1:20.408 +1.154 12:56:31.471
4 1:21.081 +1.827 12:57:52.552
5 1:21.133 +1.879 12:59:13.685
6 1:21.386 +2.132 13:00:35.071
7 1:22.745 +3.491 13:20:41.021
8 1:20.355 +1.101 13:22:01.376
9 1:19.254 - 13:23:20.630
10 1:20.642 +1.388 13:24:41.272
11 1:20.915 +1.661 13:26:02.187
12 1:21.139 +1.885 13:27:23.326
(013) Carro 013
1 1:23.536 +4.022 12:53:44.220
2 1:26.430 +6.916 12:55:10.650
3 1:20.481 +0.967 12:56:31.131
4 1:20.846 +1.332 12:57:51.977
5 1:22.085 +2.571 12:59:14.062
6 1:22.652 +3.138 13:00:36.714
7 1:23.521 +4.007 13:20:42.391
8 1:20.062 +0.548 13:22:02.453
9 1:19.514 ‘ - 13:23:21.967
10 1:20.647 +1.133 13:24:42.614
11 1:21.126 +1.612 13:26:03.740
12 1:21.224 +1.710 13:27:24.964
(005) Carro 005
1 1:28.523 +8.839 12:53:50.764
2 1:21.157 +1.473 12:55:11.921
3 1:22.905 +3.221 12:56:34.826
4 1:22.253 +2.569 12:57:57.079
5 1:23.169 +3.485 12:59:20.248
6 1:21.664 +1.980 13:00:41.912
7 1:24.745 +5.061 13:20:43.838
8 1:20.349 +0.665 13:22:04.187
9 1:20.117 +0.433 13:23:24.304
10 1:19.684 | - 13:24:43.988
11 1:20.325 +0.641 13:26:04.313
12 1:21.097 +1.413 13:27:25.410
(083) Carro 083
1 1:24.561 +5.845 12:53:44.416
2 1:19.575 +0.859 12:55:03.991
3 1:18.716 ‘ - 12:56:22.707
4 1:18.912 +0.196 12:57:41.619

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
5 1:18.778 +0.062 12:59:00.397
6 1:19.021 +0.305 13:00:19.418
7 1:23.343 +4.627 13:20:41.167
8 1:18.716 \ - 13:21:59.883
9 1:19.281 +0.565 13:23:19.164

10 1:19.554 +0.838 13:24:38.718
11 1:20.766 +2.050 13:25:59.484
12 1:19.803 +1.087 13:27:19.287
(095) Carro 095
1 1:27.761 +4.650 12:53:50.558
2 1:24.130 +1.019 12:55:14.688
3 1:24.582 +1.471 12:56:39.270
4 1:24.300 +1.189 12:58:03.570
5 1:23.111 ‘ - 12:59:26.681
6 1:25.917 +2.806 13:00:52.598
7 1:26.141 +3.030 13:20:46.003
8 1:24.383 +1.272 13:22:10.386
9 1:26.236 +3.125 13:23:36.622
10 1:24.142 +1.031 13:25:00.764
11 1:23.756 +0.645 13:26:24.520
12 1:23.285 +0.174 13:27:47.805
(081) Carro 081
1 1:28.662 +6.017 12:53:52.810
2 1:25.046 +2.401 12:55:17.856
3 1:22.865 +0.220 12:56:40.721
4 1:23.439 +0.794 12:58:04.160
5 1:23.111 +0.466 12:59:27.271
6 1:26.038 +3.393 13:00:53.309
7 1:27.467 +4.822 13:20:48.355
8 1:22.645 - 13:22:11.000
9 1:25.191 +2.546 13:23:36.191
10 1:24.950 +2.305 13:25:01.141
11 1:24.032 +1.387 13:26:25.173
12 1:23.016 +0.371 13:27:48.189
(911) Carro 911
1 1:24.207 +5.275 12:53:45.004
2 1:22.019 +3.087 12:55:07.023
3 1:20.549 +1.617 12:56:27.572
4 1:20.008 +1.076 12:57:47.580
5 1:19.626 +0.694 12:59:07.206
6 1:19.494 +0.562 13:00:26.700
7 1:23.427 +4.495 13:20:42.581
8 1:20.480 +1.548 13:22:03.061
9 1:18.932 ‘ - 13:23:21.993
10 1:19.392 +0.460 13:24:41.385
11 1:21.144 +2.212 13:26:02.529
12 4:04.861 +2:45.929 13:30:07.390
(172) Carro 172
1 1:28.442 +5.863 12:53:52.461
2 1:23.504 +0.925 12:55:15.965
3 1:22.967 +0.388 12:56:38.932
4 1:22.860 +0.281 12:58:01.792
5 1:22.958 +0.379 12:59:24.750
6 4:15.110 +2:52.531 13:22:47.055
7 1:22.865 +0.286 13:24:09.920
8 1:22.579 | - 13:25:32.499
9 1:23.014 +0.435 13:26:55.513
10 1:36.634 +14.055 13:28:32.147
(77) Carro 77
1 1:23.737 +4.372 12:53:45.193
2 1:23.732 +4.367 12:55:08.925

Impresso: 02/10/2021 13:34:31

Crono Oficial Verde Rosso

Licenciado para: Verde Rosso

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Pégina 1/2



competigdes

%
?

==
ER LIGA

E DESPORTIVA OF VELOCIDADE

e,

Campeonato da Superliga 9a etapa

Sabado
Prova2 Nacional

Corrida (12 Voltas)

Circuito ECPA Piracicaba 2,100 Km
02/10/2021 12:50.
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Volta Volta Tm Dif Hora do dia
3 1:20.807 +1.442 12:56:29.732
4 1:19.794 +0.429 12:57:49.526
5 1:19.365 - 12:59:08.891
6 1:20.136 +0.771 13:00:29.027
(116) Carro 116
1 1:26.101 +3.709 12:53:48.544
2 1:23.105 +0.713 12:55:11.649
3 1:22.820 +0.428 12:56:34.469
4 1:22.392 - 12:57:56.861
(027) Carro 027
1 1:24.714 - 12:53:44.796
2 2:15.361 +50.647 12:56:00.157
(121) Carro 121
1 1:24.522 +4.869 12:53:46.010
2 1:22.727 +3.074 12:55:08.737
3 1:20.713 +1.060 12:56:29.450
4 1:19.820 +0.167 12:57:49.270
5 1:19.653 - 12:59:08.923
6 1:20.144 +0.491 13:00:29.067
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